MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 09/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: Construtora Grabowski Ltda - CNPJ sob nº. 12.361.704/0001-79.

OBJETO: Contratação de empresa para execução da pavimentação asfáltica, drenagem

pluvial e sinalização viária de 680,00 m de extensão e 6.800,00 m² a serem pavimentados,

na Rua João Hamm localizada no Município de Dona Emma – SC, com recursos próprios,

recursos oriundos de operação de crédito firmada entre o Município de Dona Emma e o

Banco do Brasil e recursos advindos de transferência do Governo Federal e do Governo

do Estado de Santa Catarina, de conformidade com o projeto básico de engenharia e com

o que determina o Processo Licitatório nº. 62/2023, proveniente do Edital de

Concorrência Pública. VALOR TOTAL: 1.650.152,05. VIGÊNCIA: De 08/03/2024 a

08/09/2024. FORO: Comarca de Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona Emma (SC), 08

de março de 2024. ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e

Gilberto Grabowski pela empresa Construtora Grabowski Ltda.